АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

593

Краснодар, 2019 г.

Ссылка на источник: http://admkrai.krasnodar.ru/content/1291/show/497219/

Л- ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) KP\CHw 1APL л КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от ^6%?. ^ г.
Краснодар О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 февраля 2013 г. № 100 ”06 утверждении Порядка подачи и рассмотрения
жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти
Краснодарского края, предоставляющих государственные услуги, их должностных лиц либо
государственных гражданских служащих Краснодарского края, многофункционального центра,
работников многофункционального центра” Во исполнение части 4 статьи 11.2 Федерального закона
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", в целях приведения нормативных правовых актов главы администрации (губернатора)
Краснодарского края в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю: 1.
Внести в раздел 2 "Особенности подачи и рассмотрения жалоб на ре- шение и действия (бездействие)
исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, предоставляющих
государственные услуги, их должностных лиц либо гражданских служащих, многофункционального
центра, работников многофункционального центра" приложения к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2013 г. № 100 "Об утверждении
Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов
государственной власти Краснодарского края, предоставляющих государственные услуги, их
должностных лиц либо государственных гражданских служащих Краснодарского края,
многофункционального центра, работников многофункционального центра" изменение, дополнив
пункт 2.4 абзацем следующего содержания: "Учредителю многофункционального центра или
должностному лицу, уполномоченному нормативным правовым актом Краснодарского края, также
могут подаваться жалобы на решения и действия (бездействие) организации, предусмотренной частью
1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 ию

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

http://admkrai.krasnodar.ru/content/1291/show/497219/
http://www.tcpdf.org